ELENIR DE SOUZA MACIEL
VEREADORA DO PP
INDICAÇÃO nº  129/2017
Exmos. Srs.

Vereadores da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhores Vereadores:

         A Vereadora que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, que o Executivo Municipal, após estudos junto ao Setor Competente, proceda melhorias com cascalhamento na estrada vicinal passando pelo Frigorifico Sigma ate a propriedade da Família Betiato.
JUSTIFICATIVA

Sugerimos ao Executivo Municipal a melhoria nesta estrada visto que a mesma encontra-se em péssimas condições, com vários buracos e desníveis.

Diante de todo o exposto, solicitamos ao Prefeito Municipal que atenda a presente Indicação, pois é um anseio antigo dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 22 de maio de 2017.
                  ELENIR DE SOUZA MACIEL
VEREADORA